
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
DIPARTIMENTO DELLA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL I DIPARTIMENTO N. 59 DEL 12-10-2016
 
 

OGGETTO: PROGRAMMA EUROPEAID – PROGETTO DEAR – CUP D59J15000200004 –
BANDO FINANZIAMENTO PROGETTI PILOTA IN AREE RURALI RIGUARDANTI
L'EDUCAZIONE ALLO SVILUPPO. APPROVAZIONE GRADUATORIA
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di
Dipartimento che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

SERVIZIO DI GABINETTO DEL
PRESIDENTE DELLA

REGIONE E DEGLI AFFARI
ISTITUZIONALI

MARIO IALENTI

  

 
Campobasso, 12-10-2016
 

 

1/3ATTO N. 59  DEL 12-10-2016



 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DELLA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE

   
VISTA la Deliberazione di G.R. n. 409  del 12.08.2016 avente ad oggetto “Deliberazione di giunta
regionale n. 72 del 26 febbraio 2016 – Rimodulazione assetto organizzativo - Conferimento incarichi
di direzione dei dipartimenti della giunta regionale, ai sensi dell'articolo 20, commi 3, 4, 5, 6 e 7,
dell'articolo 21, comma 1, della legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive modificazioni e
integrazioni. Provvedimenti”;
 
TENUTO CONTO che con determinazione del Direttore del Servizio di Gabinetto del Presidente e
degli Affari Istituzionali n. 75 del 30 giugno 2016 è stato approvato il bando di finanziamento di
progetti pilota in aree rurali riguardanti l’educazione allo sviluppo, nell’ambito del progetto di
cooperazione DEAR RURAL AGENDA;
 
DATO ATTO che:
 

l’Avviso in parola è stato pubblicato nelle forme e nelle modalità previste dalla vigente
legislazione in materia;
sono pervenute 18 proposte progettuali di cui 2 oltre i termini di scadenza del Bando;
con la determinazione del Direttore del I Dipartimento n. 5 del 20 settembre 2016 è stata
nominata la Commissione Valutatrice, riunitasi il giorno 3 ottobre 2016, alle ore  15. 30, presso
la sede della Giunta regionale, Via Genova, 11 Campobasso;

VISTO il verbale della Commissione valutatrice, allegato e parte integrante del presente
provvedimento, dal quale si evince che i progetti finanziabili sono quelli presentati da:
 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore di Larino;1.
Cooperativa Imagina;2.
Associazione dalla Parte degli Ultimi;3.
Gal Molise verso il 2000;4.

RITENUTO pertanto, di dover procedere in merito;
 

DETERMINA
 
 

le premesse costituiscono parte integrante del presente dispositivo e si intendono di seguitoa.
integralmente riportate;

 

di prendere atto e far proprie le risultanze della Commissione valutatrice che ha ritenutob.
finanziabili i progetti presentati da:

Istituto Istruzione Secondaria Superiore di Larino;1.
Cooperativa Imagina;2.
Associazione dalla Parte degli Ultimi;3.
Gal Molise verso il 2000;4.

 
 

2/3ATTO N. 59  DEL 12-10-2016



di notificare il presente provvedimento agli interessati ai fini dell’esplicita accettazione ai sensic.
dell’articolo 8 del bando;

 
 

di pubblicare la presente determinazione sul sito web istituzionale dell’Ente – sezione Albod.
pretorio on-line e Amministrazione trasparente e sul BURM.

                                                                                                             
IL DIRETTORE DEL I DIPARTIMENTO

MARIOLGA MOGAVERO
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 
 
 

 

3/3ATTO N. 59  DEL 12-10-2016


